EDITAL N° 32/2023/PROEPPI/IFAP - PROCESSO SELETIVO PARA O PROVIMENTO

DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA PROFESSOR

FORMADOR DO PROGRAMA DA EJA INTEGRADA À EPT - PROJETO 1, 2, 3 EJA -

SEMPRE É TEMPO DE RECOMEÇAR!

CONVOCAÇÃO

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá (IFAP), através da Pró-Reitoria

de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e Inovação (PROEPPI), no uso de suas atribuições, de acordo

com as disposições das leis em vigor, torna pública a CONVOCAÇÃO de candidatos para a função

de Professor Formador, a fim de apresentação e assinatura do termo de compromisso, conforme

especificado no cronograma abaixo:

CRONOGRAMA PARA APRESENTAÇÃO E ASSINATURA DO TERMO DE

COMPROMISSO

DIA LOCAL/HORÁRIO

15/02/2024
Sala 16 - Bloco de ensino

Horário: 17h

CANDIDATOS

Andrew Hemerson Galeno Rodrigues

Valdemir Colares Pinto

Sandro Ferreira Barreto

Ruan Fabrício Gonçalves Moraes

  Macapá - AP, 06 de fevereiro de 2024.

Ronaldo Franck Figueiredo Leite

Coordenador de Polo Macapá

Portaria N° 1798/2023 - GAB/RE/IFAP